

Årsredovisning

för

Laruwa AB

559129-2635

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Wahlstedt, Styrelseledamot
2023-06-01

Styrelsen för Laruwa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom ekonomiområdet samt förvalta värdepapper, fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs till 100% av Detect Aktiebolag.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	206	363	187	93
Resultat efter finansiella poster	35	8	26	87
Soliditet (%)	43,9	42,6	50,4	88,2

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 653 209	6 081	1 709 290
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 081	-6 081	0
Årets resultat			21 004	21 004
Belopp vid årets utgång	50 000	1 659 290	21 004	1 730 294

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 659 290
årets vinst	21 004
	1 680 294
disponeras så att i ny räkning överföres	1 680 294
	1 680 294

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	206 100	363 301
Övriga rörelseintäkter	108 000	108 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	314 100	471 301

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-168 908	-383 832
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-56 743	-54 226
Summa rörelsekostnader	-225 651	-438 058
Rörelseresultat	88 449	33 243

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	168	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-53 160	-25 525
Summa finansiella poster	-52 992	-25 525
Resultat efter finansiella poster	35 457	7 718

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-8 900	0
Summa bokslutsdispositioner	-8 900	0
Resultat före skatt	26 557	7 718

Skatter

Skatt på årets resultat	-5 553	-1 637
Årets resultat	21 004	6 081

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 825 977	3 796 171
Summa materiella anläggningstillgångar		3 825 977	3 796 171
Summa anläggningstillgångar		3 825 977	3 796 171
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		14 035	14 046
Summa kortfristiga fordringar		14 035	14 046
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		168 014	256 027
Summa kassa och bank		168 014	256 027
Summa omsättningstillgångar		182 049	270 073
SUMMA TILLGÅNGAR		4 008 026	4 066 244

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 659 290	1 653 209
Årets resultat		21 004	6 081
Summa fritt eget kapital		1 680 294	1 659 290
Summa eget kapital		1 730 294	1 709 290
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		38 334	29 434
Summa obeskattade reserver		38 334	29 434
Långfristiga skulder			
	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 235 015	1 281 755
Summa långfristiga skulder		1 235 015	1 281 755
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		46 740	46 740
Leverantörsskulder		0	8 093
Skulder till koncernföretag		900 000	900 000
Övriga skulder		51 632	90 932
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 011	0
Summa kortfristiga skulder		1 004 383	1 045 765
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 008 026	4 066 244

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 878 639	3 184 941
Inköp	86 549	693 698
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 965 188	3 878 639
Ingående avskrivningar	-82 468	-28 242
Årets avskrivningar	-56 743	-54 226
Utgående ackumulerade avskrivningar	-139 211	-82 468
Utgående redovisat värde	3 825 977	3 796 171
Bokfört värde mark	1 041 476	1 041 476
	1 041 476	1 041 476

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 048 055	1 094 795
	1 048 055	1 094 795

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 281 755 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 235 015	1 281 755
	1 235 015	1 281 755
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	46 740	46 740
	46 740	46 740

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Fastighetsinteckning	1 402 500	1 402 500
	1 402 500	1 402 500

Uppsala 2023-05-29

Lars Wahlstedt
Lars Wahlstedt